
HS pakket Omschrijving Ingrediënten Bijzonderheden Allergenen Exploitant Land van herkomst Alcoholvolumegehalte Energetische waarde Eiwitten Koolhydraten Waarvan suikers Vetten Waarvan verzadigd Voedingsvezels Zout Energie Vet VerzadigdeSuikers Zout2

HS03 Mars single 51 g

suiker, glucosestroop, volle MELKPOEDER, cacaoboter, cacaomassa, zonnebloemolie, magere MELKPOEDER, LACTOSE, weipermeaat (van MELK), magere cacao, GERSTEMOUTEXTRACT, botervet (van MELK), emulgator (SOJALECITHINE), 

zout, KIPPENEI-EIWITPOEDER, palmvet, zetmeel. (Kan bevatten: HAZELNOTEN, PINDA'S). Kan bevatten: Pinda, Hazelnoot Melk, Gerstemout, Sojalecitine, Kippenei-eiwitpoeder, Mars Nederland Nederland nvt 1890Kj/ 450Kcal 4g 70g 62g 17g 8,4g 0,42g 450Kcal 17g 8,4g 62g 0,42g

Dit product kan soja en

tarwe (gluten) bevatten.

HS03 Jupiler Belgisch pils flesje 0,25 l Water, GERSTEMOUT, Mais, Hop Gerstemout Inbev Belgie 5.20% NVT NVT NVT NVT NVT NVT NVT NVT NVT NVT NVT NVT NVT

HS03 Croky crokidos sweet chili 150 g 72% mais,21% zonnebloemolie, zoete chili kruiding(suiker,zout,dextrose,aroma's, specerijen, (waarvan 0,03 chili) voedingszuren (citroenzuur,appelzuur) tomatenpoeder,kleurstof(paprika extract, carobepoeder) 0 Tastemakers Nederland 0 1977kj 7,6g 61g 3,9g 21g 2,0g 5,6g 1,6g 472kcal 21g 0 0 0

Corn, vegetable oil (palm, rapeseed, sunflower, in varying proportions), sugar, barbeque seasoning (13%) (sugar, salt, dried vegetables (tomato powder, onion, garlic), herbs and spices (paprika), flavour enhancer (monosodium glutamate), 

yeast extract, dextrose, vegetable oil (rapeseed), paprika extract, acidity regulator (citric acid), spice extract (black pepper extract), aroma

(smoked flavouring)), TABASCO® Brand Spray Dry Flavouring (0,3%) (TABASCO® Brand Pepper

Sauce (distilled vinegar, red pepper, salt), maltodextrin)

HS03 Harlekijntjes zachte zoete drop 100 g suiker, glucosestroop,  gemodificeerd maïszetmeel, 4,8% zoethoutwortel, tarwebloem, gelatine ( varken), salmiakzout, glansmiddel: bijen- en carnaubawas, kleurstof: carbo medicinales vegetabilis, natuurlijk anijsaroma. gluten Harlekijntjes Nederland nvt 1397 kJ, 330 kcal 4,9 gr 77 gr 58 gr 0,3 gr 0,3 gr nvt 0,20 gr idem idem idem idem idem

HS03 Krambals bruschetta tomaat & mozzarella 70 g

TARWEMEEL  (GLUTEN) , zonnebloemolie, tomaat en mozzarelladressing 7% [maltodextrine, suiker, zout, uienpoeder, BEWERKT KAAS (MELK), knoflookpoeder, tomaatpoeder 3,6%, natuurlijke aroma’s (MELK),  zuurteregelaar (citroenzuur), 

MOZZERELLAPOEDER (MELK) 0,6%, antiklontermiddel (calciumfosfaat, natriumfosfaat) arabische gom], zout, gist, rozemarijn extract. Kan sporen bevatten van : Pinda's, Soja Gluten, Melk Reha BV Bulgarije 0 440 kcal 14 68.1 2 11.7 1.2 3.4 2.8 0 0 0 0 0

HS03 Red Label pretzels XXL 200 g TARWEmeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide. Dit product kan sporen van sesam bevatten tarwe Bickery Food Group B.V. 0 0 1708 kJ/404 kcal 12g 75g 1,2g 4,9g 0,4g 0 4g 0 0 0 0 0

HS03 29g 3,4gDoritos bits twisties honey BBQ zakje 30 g

maïs, plantaardige oliën (maïs, zonnebloem, in wisselende hoeveelheden), zoete barbecuesmaak [suiker, zout, uipoeder, tomatenpoeder, fructose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), hot paprikapoeder, knoflookpoeder, 

cayennepeper, kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), komijn, voedingszuur (citroenzuur), gerookt paprikapoeder, gerookt zout, natuurlijke aroma's]. Dit product kan soja en tarwe (gluten) bevatten. Pepsico Spanje nvt

59,2 gram per 100 gram

1,5g

HS03 Jimmy's popcorn tabasco sweet chili BBQ 90 g 0 0

3,8g 1,5g 252Kcal 29g 3,4g 4,5g2191Kj/ 525Kcal 5,6g 58g 4,5g

Jimmy Products B.V. NL/UK 0 1834 KJ per 100gram 6,0 gram per 100 gram 0 0 0 018,2 gram per 100 gram 21,8 gram per 100 gram 7,6 gram per 100 gram 6,9 gram per 100 gram 2,6 gram per 100 gram 436 kcal per 100 gram


